
   

 

A tutto il personale Docente 

All’Albo – Atti della scuola 

Al Sitoweb 

 

 

 

 

 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA – 

                       Personale Docente soprannumerari a. s. 2025/26. 

 

VISTO  il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale     

docente, educativo ed ATA per gli anni scolastici relativi al triennio 2025/26 – 2026/27 

e 2027/28 sottoscritto il 29 Gennaio 2025; 

 

VISTA  l’Ordinanza n.36 del 28/02/2025 sulla mobilità personale docente, educativo ed ATA 

 per l’a. s. 2025/2026; 

  

 

DISPONE 
 

 

La pubblicazione in data odierna delle graduatorie DEFINITIVE per l’individuazione di eventuali 

docenti perdenti posto. 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Vincenzo RENDINA 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del 
D.Lgs. 82/2005 ss.mm.ii. e norme collegate il quale sostituisce 
il documento cartaceo e la firma autografa 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione e  del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  

 “Giovanni PALATUCCI” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado 

                                       Via L. Einaudi, 284022 CAMPAGNA (SA) 
PER LA SCUOLA-COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO (FSE-FESR)  

 

 

Codice Fiscale: 91027330652 E-mail: saic84100n@istruzione.it  Cod. Mecc: SAIC84100N – CUF: UF1GUW 

                       Tel: 0828241260  P.E.C.: saic84100n@pec.istruzione.it       SITO:  www.istitutogiovannipalatucci.gov.it 

mailto:saic84100n@istruzione.it
mailto:saic84100n@pec.istruzione.it



		2025-04-16T11:51:42+0200
	VINCENZO RENDINA




